
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I. 

Název veřejné zakázky:  Vybudování odborných učeben na základních 

školách – stavební práce  

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu  

Název zadavatele:  Městská část Praha 14  

Sídlo zadavatele:  Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9  

IČO zadavatele:  00231312  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupení:  Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele:  https://ezak.praha14.cz/  

V souladu s čl. 14 Výzvy k podání nabídek a textové části zadávací dokumentace sděluje 

zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

„ZŠ Bratří Venclíků 

Poprosíme o doložení podrobných výkresů a specifikací ke dveřím uvedených ve stavebním 
rozpočtu. Konkrétně jde o položky: 

64 M 611656160 dveře vnitřní protipožární dřevěné odolnost EI (EW) 30 DP3, 1křídlové kus 1,000 

66 M 553411680 dveře ocelové protipožární EI 45 jednokřídlé kus 2,000 

68 K 7676400R1 D1 - Bezpečnostní dveře 1-křídlové plné ocelové vč.zárubně s povrchovou 
úpravou - montáž a dodávka kpl 1,000 

69 K 7676400R2 D2 - Bezpečnostní dveře 2-křídlové plné ocelové vč.zárubně s povrchovou 
úpravou - montáž a dodávka kpl 1,000“. 

Odpověď na dotaz: 

Stávající specifikace zmíněných položek je pro nacenění dostačující. V dispozičních výkresech 

jsou definovány rozměry a provedení dveří L/P. Číslo položky generované rozpočtovým 

programem pak přesně odkazuje na konkrétní obecnou specifikaci dané položky. Je 

na zvážení účastníka, jaký konkrétní typ výrobku zvolí. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

„ZŠ Generála Janouška 
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Poprosíme o doložení podrobných výkresů a specifikací ke dveřím uvedených ve stavebním 
rozpočtu. Konkrétně jde o položky:  

46 M 611656160 dveře vnitřní protipožární dřevěné odolnost EI (EW) 30 DP3, 1křídlové kus 
3,00,  

48 M 553411680 dveře ocelové protipožární EI 45 jednokřídlé kus 4,00“ 

Odpověď na dotaz: 

Stávající specifikace zmíněných položek je pro nacenění dostačující. V dispozičních výkresech 

jsou definovány rozměry a provedení dveří L/P. Číslo položky generované rozpočtovým 

programem pak přesně odkazuje na konkrétní obecnou specifikaci dané položky. Je 

na zvážení účastníka, jaký konkrétní typ výrobku zvolí. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

„K ZŠ Šimanovské není doložena žádná projektová dokumentace. Poprosíme o její doplnění.“ 

Odpověď na dotaz: 

Projektová dokumentace u ZŠ Šimanovská není součástí zadání, avšak s ohledem na složitost 

plnění je zadavatel přesvědčen, že jsou poskytnuté informace dostatečné. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 

„Poprosíme o doplnění podrobné specifikace položky č. 73 K 7676200R1 Okno - izolační 
dvojsklo v ocelovém rámu HSE - montáž, dodávka vč. demontáže stávajících m2 3,600 
z rozpočtu ZŠ bratří Venclíku - stavební část. Toto okno by mělo být umístěno v zahradním 
domku. Bohužel jsem specifikaci tohoto prvku v PD nedohledali.“ 

Odpověď na dotaz: 

Číslo položky generované rozpočtovým programem přesně odkazuje na konkrétní obecnou 

specifikaci dané položky. Je na zvážení účastníka, jaký konkrétní typ výrobku zvolí.  

V Brně dne 14. 10. 2020 

 

 

 

______________________________________ 

Za Městkou část Prahy 14 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Pavla Matějková 
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